ПРОЕКТ

Российская Федерация
 Администрация сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       .02.2021                     			                                                 №

с. Дульдурга

Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения "Дульдурга" на 2021-2023 годы.

             В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства в Забайкальском крае, руководствуясь федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», создания необходимых правовых, организационных и экономических условий для развития и обеспечения поддержки малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения "Дульдурга"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения "Дульдурга" на 2021-2023 годы" (приложение №1);
[bookmark: _GoBack]         2.Настоящее постановление опубликовать в информационнойтелекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга». (дульдурга.рф).
             3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания.

Глава сельского поселения                                         М.Б.Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп. С.В.Дашаева
       Тел. 8(30256)2-20-01